
Služba HP+ 
HP+ je cloudové řešení tisku integrované ve vybraných tiskárnách HP, s jehož pomocí bude vaše nová 
tiskárna ještě chytřejší. Díky pokročilým funkcím, automatickým aktualizacím, vylepšenému 
zabezpečení a dalším vylepšením. Mimo počáteční nákup tiskárny nejsou se službou HP+ spojeny 
žádné další náklady. 
 

S HP+ Bez HP+ 
Chytré funkce, připojení ke cloudu a zabezpečení  

6 měsíců přístupu k službě Instant Ink 
* Po 6 měsících, vám bude účtován měsíční poplatek, pokud službu 
nezrušíte 

Dostupná služba Instant Ink 

Pokročilé funkce s aplikací HP Smart Standardní aplikace HP Smart 

3 roky záruka 2 roky záruka 

Originální inkoustové nebo tonerové kazety HP 
Účet HP 
Připojení k internetu 

Doporučené využívání originálních inkoustových 
nebo tonerových kazet HP 

 

Více informací o službě HP+ naleznete na stránkách výrobce HP: 

https://www.hp.com/cz-cs/printers/hp-plus.html 

https://www.hpsmart.com/cz/cs 

 

Služba Instant Ink 
Ušetřete až 50 % ceny inkoustu nebo toneru. HP Instant Ink je snadno použitelná předplacená služba, 

která vám ušetří peníze a čas. 

Vybere si některý z měsíčních plánů na počet stránek za příslušnou cenu. Jako bonus od HP získáte 

půl roku služby Instant Ink bezplatně.  

Zákazníkovi automaticky HP zasílá spotřební materiál s předstihem, dříve než dojde k vyčerpání 

spotřebního materiálu v zařízení. Po 6ti měsících se zákazník může rozhodnout, jestli mu služba 

vyhovuje či nikoliv. Pokud služba Instant Ink zákazníkovi vyhovuje, po uplynutí 6ti měsíců začne HP 

účtovat částku za měsíční plán. Pokud služba nevyhovuje, může službu Instant Ink zrušit bez udání 

důvodu. 

Více informací o službě Instant Ink naleznete na stránkách výrobce HP: 

https://www.hp.com/cz-cs/printers/instant-ink.html?jumpid=va_ecd4a94a11 

https://www.hp.com/cz-cs/printers/hp-plus.html
https://www.hpsmart.com/cz/cs
https://www.hp.com/cz-cs/printers/instant-ink.html?jumpid=va_ecd4a94a11

